

鏡

1. 工事名

工事名	令和6・7年度姫川大橋補修工事
工事地名	新潟県糸魚川市寺島地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年6月	12) 設計年月	令和7年7月
2) 事務所名	高田河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484395415	14) 単価適用年月	2024年8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年8月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	268,301,000
6) 主工種	鋼橋架設工事	17) 前請負代金額	244,079,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	304日間 自 令和6年9月10日 (当初) 至 令和7年7月10日 (2回変更) 至 令和7年7月10日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	糸魚川(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道 8号	22) 処分費等	18,198
		23) 公告日	令和6年6月28日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6・7年度姫川大橋補修工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	道路維持・修繕			
					工事区分	橋梁保全工事			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事			式	1		122,888,563			
				1		145,238,455	1	22,349,892	
橋梁付属物工			式	1		155,610			
				1		339,390	1	183,780	
排水施設工			式	1		155,610			
				1		339,390	1	183,780	
排水管		VP-125		26	5,985	155,610			単-1号
				0	5,985	0	-26	-155,610	
排水管		VP-125		0	0	0			単-2号
				27	12,570	339,390	27	339,390	
現場塗装工			式	1		95,259,433			
				1		95,787,040	1	527,607	
橋梁塗装工 (Rc-1系)			式	1		95,259,433			
				1		95,787,040	1	527,607	
塗膜除去		水性塗膜剥離剤		3,730	8,809	32,857,570			単-3号
				0	8,809	0	-3,730	-32,857,570	
素地調整		1種ケレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)		3,730	10,671	39,802,830			単-4号
				0	10,671	0	-3,730	-39,802,830	
素地調整		1種ケレン(循環式ﾌﾟﾗｽﾄ処理)		0	0	0			単-5号
				4,100	17,300	70,930,000	4,100	70,930,000	
下塗 (防食下地)		有機ｼﾝｸﾘｯﾁｬｰｲﾝﾄ(1層)		3,730	1,502	5,602,460			単-6号
				4,100	1,502	6,158,200	370	555,740	
下塗		弱溶剤形変性ﾎﾟﾘｼﾞｬｸﾞ樹脂塗料(2層)		3,730	1,623	6,053,790			単-7号
				4,100	1,623	6,654,300	370	600,510	

設計内訳書

工事名	令和6・7年度姫川大橋補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下塗 (増塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	740	981	725,940	90	88,290	単-8号	
			830	981	814,230				
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系	m2	3,730	906.1	3,379,753	370	335,257	単-9号	
			4,100	906.1	3,715,010				
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系	m2	3,730	1,833	6,837,090	370	678,210	単-10号	
			4,100	1,833	7,515,300				
構造物撤去工		式	1		48,220	1	31,842		
			1		80,062				
排水構造物撤去工		式	1		48,220	0	0		
			1		48,220				
排水管撤去	VP管	m	20	2,411	48,220	0	0	単-11号	
			20	2,411	48,220				
運搬処理工		式	0		0	1	31,842		
			1		31,842				
廃材運搬	廃プラスチック	t	0	0	0	0.09	13,644	単-12号	
			0.09	151,600	13,644				
廃材処分	廃プラスチック	t	0	0	0	0.09	18,198	単-13号	
			0.09	202,200	18,198				
仮設工		式	1		27,425,300	1	21,606,663		
			1		49,031,963				
足場工		式	1		27,425,300	1	19,760,440		
			1		47,185,740				
塗装足場 (補修用)		m2	1,450	13,454	19,508,300	-1,450	-19,508,300	単-14号	
			0	13,454	0				

設計内訳書

工事名	令和6・7年度姫川大橋補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗装足場 (補修用)		システム足場	m2	0	0	0	1,710	38,543,400	単-15号
				1,710	22,540	38,543,400			
板張防護			m2	1,450	2,518	3,651,100	-1,450	-3,651,100	単-16号
				0	2,518	0			
板張防護			m2	0	0	0	1,710	3,956,940	単-17号
				1,710	2,314	3,956,940			
シート張防護			m2	1,450	2,942	4,265,900	-1,450	-4,265,900	単-18号
				0	2,942	0			
シート張防護			m2	0	0	0	1,710	4,685,400	単-19号
				1,710	2,740	4,685,400			
環境対策設備工			式	0		0	1	1,846,223	
				1		1,846,223			
環境対策設備			式	0		0	1	1,846,223	内-1号
				1		1,846,223			
直接工事費			式	1		122,888,563	1	22,349,892	
				1		145,238,455			
共通仮設費			式	1		16,988,853	1	7,311,793	
				1		24,300,646			
共通仮設費			式	1		1,196,100	1	5,534,185	
				1		6,730,285			
安全費			式	0		0	1	4,651,890	
				1		4,651,890			
安全衛生保護具			式	0		0	1	3,807,000	内-2号
				1		3,807,000			

設計内訳書

工事名	令和6・7年度姫川大橋補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電力ケーブル防護		式	0 1		0 369,000	1	369,000	内-3号	
防食テープ復旧 (添架管支持金具)		式	0 1		0 475,890	1	475,890	内-4号	
技術管理費		式	1 1		53,491 315,141	1	261,650		
道路施設基本データ作成費		式	1 1		53,491 53,491	0	0	内-5号	
橋梁関連資料作成費		式	0 1		0 201,600	1	201,600	内-6号	
塗膜剥離試験費		式	0 1		0 60,050	1	60,050	内-7号	
営繕費		式	0 1		0 456,100	1	456,100		
快適トイレ		式	0 1		0 456,100	1	456,100	内-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1 1		1,142,609 1,307,154	1	164,545		
共通仮設費（率計上）		式	1 1		15,792,753 17,570,361	1	1,777,608		
純工事費		式	1 1		139,877,416 169,539,101	1	29,661,685		
現場管理費		式	1 1		52,193,411 61,867,148	1	9,673,737		

設計内訳書

工事名	令和6・7年度姫川大橋補修工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工期延長等に伴う現場維持費		式	0		0	1	4,816,000		
			1		4,816,000				
工事原価		式	1		192,070,827	1	44,151,422		
			1		236,222,249				
一般管理費等		式	1		29,819,173	1	5,748,578		
			1		35,567,751				
工事価格		式	1		221,890,000	1	49,900,000		
			1		271,790,000				
消費税相当額		式	1		22,189,000	1	4,990,000		
			1		27,179,000				
工事費計		式	1		244,079,000	1	54,890,000		
			1		298,969,000				

一式当たり内訳書

環境対策設備
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
環境対策設備工			0		0			WYB00015
		式	1		2,029,538	1	2,029,538	単一 46号
合 計					0			
					2,029,538		2,029,538	
変更積算金額					0			
					1,846,223		1,846,223	円／式

一式当たり内訳書

安全衛生保護具
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
安全衛生保護具費			0		0			WYB00014
		式	1		3, 807, 000	1	3, 807, 000	単一 47号
合 計					0			
					3, 807, 000		3, 807, 000	
変更積算金額					0			
					3, 807, 000		3, 807, 000	円／式

一式当たり内訳書

電力ケーブル防護
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電力ケーブル防護工			0		0			WYB00022
		式	1		369, 000	1	369, 000	
合 計					0			
					369, 000		369, 000	
変更積算金額					0			
					369, 000		369, 000	円／式

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 防食テープ 復旧
(添架管支持金具)

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
添架管支持金具防食テープ 復旧工			0		0			WYB00036
		式	1		252, 500	1	252, 500	単一 48号
防食テープ			0	0	0			
		m	120	487	58, 440	120	58, 440	
プライマー	防食テープ 用		0	0	0			
		L	5	9, 530	47, 650	5	47, 650	
上塗塗料	弱溶剤形ふっ素樹脂 赤系		0	0	0			
		k g	3	39, 100	117, 300	3	117, 300	
合 計					0			
					475, 890		475, 890	
変更積算金額					0			
					475, 890		475, 890	円／式

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費			1		58,800			WYB00012
		式	1		58,800	0	0	
合 計					53,491			
					53,491		0	

一式当たり内訳書

橋梁関連資料作成費
第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁関連資料作成費			0		0			WYB00039
		式	1		201, 600	1	201, 600	
合 計					0			
					201, 600		201, 600	
変更積算金額					0			
					201, 600		201, 600	円／式

一式当たり内訳書

塗膜剥離試験費
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
塗膜剥離試験費			0		0			WYB00037
		式	1		60,050	1	60,050	単一 49号
合 計					0			
					60,050		60,050	
変更積算金額					0			
					60,050		60,050	円／式

一式当たり内訳書

第 8号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	男性用 7.7ヶ月・1台		0		0			WYB00035
		式	1		137,000	1	137,000	
快適トイレ費用	女性用 7.7ヶ月・1台		0		0			WYB00034
		式	1		319,100	1	319,100	
合 計					0			
					456,100		456,100	
変更積算金額					0			
					456,100		456,100	円／式

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一1号	排水管	VP-125	単位	m	数量	1	単価	5, 985
						1		5, 985
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		有り		1	4, 939	4, 939	CB473320	
			m	1	4, 939	4, 939		
排水管（材料費）				1	1, 640	1, 640	CB473321	
			m	1	1, 640	1, 640		
計						6, 579		
						6, 579		
単価						6, 579		
						6, 579	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一2号	排水管	VP-125	単位	m	数量	0	単価	0
						27		12, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		有り		0	0	0	CB473320	
			m	27	4, 939	133, 353		
排水管（材料費）				0	0	0	CB473321	
			m	27	1, 640	44, 280		
硬質ポリ塩化ビニル管 (VP-125)								
ねじ切り加工費				0	0	0	WYB00018	
			孔	40	2, 940	117, 600	単一 20号	
支持金具補修塗装費				0	0	0	WYB00019	
			箇所	10	6, 888	68, 880	単一 21号	
補修用塗料		常温亜鉛メッキ		0	0	0		
			k g	2	4, 430	8, 860		
計						0		
						372, 973		
単価						0		
						13, 820	円／m	
変更積算単価								
						12, 570	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	塗膜除去	水性塗膜剥離剤	単位	m2	数量	10	単価	8, 809
						10		8, 809
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 板桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2		10	6, 987	69, 870	WB820810	
			m 2	10	6, 987	69, 870	単一 22号	
廃材の回収・積込		無し 無し		10	2, 697	26, 970	WB820820	
			m 2	10	2, 697	26, 970	単一 23号	
計						96, 840		
						96, 840		
単価						9, 684		
						9, 684	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	素地調整	1種クレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)	単位	m2	数量	10	単価	10, 671
						10		10, 671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し	m 2	10	11, 730	117, 300	WB821550	
		1種クレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理) 有り		10	11, 730	117, 300	単一 24号	
計						117, 300		
						117, 300		
単価						11, 730		
						11, 730		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一5号	素地調整	1種ケレン(循環式ﾌﾟﾗｽﾄ処理)	単位	m2	数量	0	単価	0
						4, 100		17, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
素地調整工		1種ケレン(循環式ﾌﾟﾗｽﾄ処理)		0	0	0	WYB00027	
			m2	4, 100	14, 310	58, 671, 000	単一 25号	
廃材回収・積込工				0	0	0	WYB00033	
			m2	4, 100	4, 256	17, 449, 600	単一 26号	
鋼製ﾄﾗﾑ缶		200L		0	0	0		
			個	79	23, 200	1, 832, 800		
計						0		
						77, 953, 400		
単価						0		
						19, 020	円／m2	
変更積算単価								
						17, 300	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	下塗 (防食下地)	有機シソクリッチェイント(1層)	単位	m2	数量	10	単価	1, 502
						10		1, 502
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し	m 2	10	1, 652	16, 520	WB821550	
		有機シソクリッチェイント(1層)スプレー		10	1, 652	16, 520	単一 27号	
計						16, 520		
						16, 520		
単価						1, 652	円／m2	
						1, 652		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)	単位	m2	数量	10	単価	1, 623
						10		1, 623
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し	m 2	10	1, 785	17, 850	WB821550	
		弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー		10	1, 785	17, 850	単一 28号	
計						17, 850		
						17, 850		
単価						1, 785		
						1, 785		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	下塗 (増塗)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)	単位	m2	数量	10	単価	981
						10		981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)はけ・ローラー	m 2	10	1, 079	10, 790	WB821550	
				10	1, 079	10, 790	単一 29号	
計						10, 790		
						10, 790		
単価						1, 079		
						1, 079		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系	単位	m2	数量	10	単価	906. 1
						10		906. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 赤系		10	996. 1	9, 961	WB821550	
			m 2	10	996. 1	9, 961	単一 30号	
計						9, 961		
						9, 961		
単価						996. 1		
						996. 1		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系	単位	m2	数量	10	単価	1, 833		
						10		1, 833		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 赤系		10	2, 016	20, 160	WB821550			
			m 2	10	2, 016	20, 160	単－ 31号			
計						20, 160				
						20, 160				
単価						2, 016	円／m2			
						2, 016				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	排水管撤去	VP管	単位	m	数量	1	単価	2, 411
						1		2, 411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管撤去工		VP管		1	2, 651	2, 651	WYB00001	
			m	1	2, 651	2, 651	単－ 32号	
計						2, 651		
						2, 651		
単価						2, 651		
						2, 651		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	廃材運搬	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	単位	t	数量	0	単価	0
						0. 09		151, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
廃材運搬費		廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ		0	0	0	WYB00038	
			回	1	15, 000	15, 000		
計						0		
						15, 000		
単価						0		
						166, 700	円／t	
変更積算単価								
						151, 600	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	廃材処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	単位	t	数量	0	単価	0
						0. 09		202, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）				0	0	0	WB020051	
			m 3	1	20, 000	20, 000	単一 33号	
計						0		
						20, 000		
単価						0		
						222, 300	円／t	
変更積算単価								
						202, 200	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一14号	塗装足場 (補修用)		単位	m2	数量	10	単価	13,454
						10		13,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吊足場工(TYPE A4)		供用期間7.8ヶ月		10	11,130	111,300	WYB00002	
			m 2	10	11,130	111,300	単一 34号	
中段足場工(TYPE C)		供用期間7.8ヶ月		10	2,022	20,220	WYB00004	
			m 2	10	2,022	20,220	単一 35号	
朝顔		プレートカーター・ボックスカーター 設置・撤去・賃料 7.8月 両側朝顔		10	1,635	16,350	WB470690	
			m 2	10	1,635	16,350	単一 36号	
計						147,870		
						147,870		
単価						14,790	円／m2	
						14,790		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	塗装足場 (補修用)	システム足場	単位	m2	数量	0	単価	0
						10		22, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補修用塗装足場工(システム足場)		供用期間 6. 2ヶ月		0	0	0	WYB00010	
			m2	10	24, 770	247, 700	単－ 37号	
計						0		
						247, 700		
単価						0		
						24, 770	円／m2	
変更積算単価								
						22, 540	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 08 2024. 08 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	板張防護		単位	m2	数量	10	単価	2, 518
						10		2, 518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護工		設置・撤去・賃料 7. 8月 両側朝顔		10	2, 768	27, 680	WB470720	
			m 2	10	2, 768	27, 680	単－ 38号	
計						27, 680		
						27, 680		
単価						2, 768		
						2, 768	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一17号	板張防護		単位	m2	数量	0	単価	0
						10		2, 314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
板張防護工		設置・撤去・賃料 6. 2月 両側朝顔		0	0	0	WB470720	
			m 2	10	2, 543	25, 430	単一 39号	
計						0		
						25, 430		
単価						0		
						2, 543	円／m2	
変更積算単価								
						2, 314	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一18号	シート張防護		単位	m2	数量	10	単価	2,942
						10		2,942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護工		設置・撤去・賃料 7.8月 両側朝顔		10	899	8,990	WB470730	
			m 2	10	899	8,990	単一 40号	
床面シート張防護(防災シート)工		供用期間7.8ヶ月		10	913	9,130	WYB00006	
			m 2	10	913	9,130	単一 41号	
防護設備(剥離剤ﾌﾟﾗｽﾄ用養生シート)工				10	1,422	14,220	WYB00008	
			m 2	10	1,422	14,220	単一 42号	
計						32,340		
						32,340		
単価						3,234	円／m2	
						3,234		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 08
歩掛使用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	シート張防護		単位	m2	数量	0	単価	0
						10		2, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シート張防護工		設置・撤去・賃料 6. 2月 両側朝顔		0	0	0	WB470730	
			m 2	10	803	8, 030	単一 43号	
床面シート張防護(防災シート)工		供用期間6. 2ヶ月		0	0	0	WYB00016	
			m 2	10	786	7, 860	単一 44号	
防護設備(剥離剤プラスト用養生シート)工				0	0	0	WYB00020	
			m 2	10	1, 422	14, 220	単一 45号	
計						0		
						30, 110		
単価						0		
						3, 011	円／m2	
変更積算単価								
						2, 740	円／m2	